
UCHWAŁA Nr LIII/49/2023 

RADY POWIATU GRUDZIĄDZKIEGO 

z dnia 18 października 2023 r. 

 

 

w sprawie powołania Skarbnika Powiatu Grudziądzkiego 

Na podstawie art. 12 pkt 3 oraz art. 37 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2022 r. poz. 1526, z 2023 r. poz. 572)  

 

Rada Powiatu 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Powołuje się Panią Grażynę Kalitę na stanowisko Skarbnika Powiatu Grudziądzkiego  

z dniem 23 października 2023 r. 

§  2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodnicząca Rady 

 /-/ Marzena Dembek 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

 

Starosta Grudziądzki wnioskiem z dnia 29 września 2023 r. wystąpił do Rady Powiatu Grudziądzkiego  

o ponowne powołanie Pani Grażyny Kality na stanowisko Skarbnika Powiatu Grudziądzkiego. Zgodnie z art. 12 

pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym do wyłącznej właściwości rady powiatu należy 

powołanie i odwołanie, na wniosek starosty, skarbnika powiatu, będącego głównym księgowym budżetu 

powiatu.  

 W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne. 

 

 

Przewodnicząca Rady 

 /-/ Marzena Dembek 

 


